

Nomor : 0047/SPH/LRPS/D/IV/2025
Lamp. : 1 (satu) lembar
Hal. : **Pernyataan Persetujuan
Negosiasi**

Bandung, 10 April 2025

Kepada Yth :
**Unit Pengadaan Barang dan Jasa
Kantor Pusat PT Kereta Api
Indonesia (Persero)
Jl. Perintis Kemerdekaan No.1
Di- Bandung**

Dengan Hormat,

Saya yang bertanda tangan dibawah ini :

Nama : Rudi Suherdiana, ST
Jabatan : Plt Direktur
Alamat : Jl Seokarno Hatta No 293 Bandung Jawa Barat

Berdasarkan Berita Acara Hasil Klarifikasi dan Negosiasi Nomor 45/BAKN/PNL/RAPID/P-2025 tanggal 9 April 2025 perihal Pengadaan Modul PLC Persinyalan SIL-02 Untuk Penggantian Di Stasiun Brumbung, Ngrombro, Duduk dan Cerme dengan ini kami sampaikan penawaran harga setelah dilakukan negosiasi sebagai berikut :

Semula :

Penawaran Semula : Rp. 3.979.174.700,- tidak termasuk PPN
Terbilang : Tiga miliar sembilan ratus tujuh puluh sembilan juta seratus tujuh puluh empat ribu tujuh ratus rupiah
Masa Pelaksanaan : 210 (Dua Ratus Sepuluh) hari kalender

Menjadi :

Penawaran Menjadi : Rp. 3.876.930.376,- tidak termasuk PPN
Terbilang : Tiga miliar delapan ratus tujuh puluh enam juta sembilan ratus tiga puluh ribu tiga ratus tujuh puluh enam rupiah
Masa Pelaksanaan : 210 (Dua Ratus Sepuluh) hari kalender

Dengan pernyataan ini, kami tetap menjamin kualitas dan spesifikasi teknis yang telah dipersyaratkan. Demikian kami sampaikan, atas perhatian dan kerjasamanya, kami ucapkan terimakasih.

**Hormat Kami,
PT Len Rekaprima Semesta**



Rudi Suherdiana, ST |
Plt Direktur



Holding of **DEFEND ID**



RINCIAN PENAWARAN HARGA NEGOSIASI

Pengadaan Modul PLC Persinyalan SIL-02 untuk Penggantian di Stasiun Brumbung, Ngrombo, Duduk dan Cerme
RKS No. RKS/45/PNL/RAPID/P-2025 Tanggal 19 Maret 2025

1. NPWP : 0836 3897 3442 4000
2. TDP : 101113324436
3. No. Lampiran Penawaran : 01

NO	VOLUME	SATUAN	URAIAN PEKERJAAN	HARGA SATUAN (Rp)		NILAI PEKERJAAN (Rp)			
				JASA / UPAH	BAHAN	JASA		BAHAN	
						PPN TDP	PPN NON TDP	PPN TDP	PPN NON TDP
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1	12	Unit	Power Supply Module SiLSafe2000		30.165.216			361.982.592	
2	12	Unit	CPU Module SiLSafe2000		107.224.583			1.286.694.996	
3	4	Unit	Ethernet Communication Module SiLSafe2000		84.859.719			339.438.877	
4	12	Unit	Profibus Communication Module SiLSafe2000		70.375.355			844.504.260	
5	14	Unit	DI Module SiLSafe2000		14.033.747			196.472.458	
6	31	Unit	DO Module SiLSafe2000		19.299.735			598.291.785	
7	4	Unit	Non Vital Power Supply Module SiLSafe2000		21.712.145			86.848.580	
8	12	Unit	Eprom for SiLSafe2000		13.558.069			162.696.828	
			JUMLAH					3.876.930.376	
			JUMLAH TOTAL						3.876.930.376

Bandung, 10 April 2025
PT Len Rekaprima Semesta



Rudi Suherdiana, ST
Plt Direktur